
Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce
ul. Bielska 41
17-200 Hajnówka

Hajnówka, dnia 16 grudnia 2019 r.
DT.26.33.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  Zamówienia  nr  654425-N-2018  z  dnia  2018-11-28  pn.  „Dostawa  paliw  płynnych  do
pojazdów, maszyn i urządzeń Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce w 2019 r.” 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz.
1843), informuje się że w dniu 16.12.2019 r. o godzinie 10:10 zostały otwarte oferty w postępowaniu
prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  Nr
DT.26.33.2019.

Przed otwarciem Zamawiający podał kwoty, jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu
zamówienia w wysokości:
Ogółem:

Netto - 285.284,56 zł
Brutto - 350.900,01 zł 

Zamówienie podzielone jest na części: 

Część 1 - Sukcesywne dostawy paliw płynnych na stacji Wykonawcy 
Szacunkowa kwota brutto 301.550,01 zł, w tym netto 245.162,61 zł. 

Część 2 - Sukcesywne dostawy lekkiego oleju opałowego do siedziby Zamawiającego 
Szacunkowa kwota brutto 49.350,00 zł, netto 40.121,95 zł.

W przetargu nieograniczonym pn.: „Dostawa paliw płynnych w 2020 roku” do terminu złożenia
ofert tj. do dnia 16 grudnia 2019 r. godz. 10:00 wpłynęły oferty, jak niżej: 

Część 1 - Sukcesywne dostawy paliw płynnych na stacji Wykonawcy
Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena  brutto
wykonania
zamówienia

Warunki płatności 

1. BAQ Dżega Spółka Jawna
ul. Białostocka 11
17-200 Hajnówka

304 700,00 14 dni od dnia 
dostarczenia faktury

Część 2 - Sukcesywne dostawy lekkiego oleju opałowego do siedziby Zamawiającego 
Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena  brutto
wykonania
zamówienia

Warunki płatności 

1. P.P.H.U. OPAL Spółka Jawna  
Irena Puławska, Roman Puławski
ul. Targowa 84
17-200 Hajnówka 

47 400,00 14 dni od dnia 
dostarczenia faktury

2. PLUS Spółka Jawna
Jurkiewicz i Syn
Ul. Szosa Baranowicka 58
15-521 Białystok - Zaścianki

48 750,00 14 dni od dnia 
dostarczenia faktury

Podpisy komisji:
1. Krystyna Miszczuk
2. Aleksandra Majewska
3. Świetłana Karpiuk


